标的名称 网拍开始时间 网拍结束时间 成交价（元） 占总股本比例

新纶新材（股票代码:

002341）共计850万股

股票

2023/07/24

14:00:00

2023/07/25

14:39:51

26,905,625.00 0.74%

2、网络拍卖竞价结果

钱林洁通过竞买号Z0975于2023年7月25日14:39:51在四川省成都市中级人民法院于阿里拍卖平

台开展的“侯毅持有的新纶新材料股份有限公司850万股股票” 项目公开竞价中，以最高应价胜出。 该

标的网络拍卖成交价格为26,905,625.00元（贰仟陆佰玖拾万零伍仟陆佰贰拾伍圆整）。 在网络拍卖中

竞买成功的用户，必须依照标的物《竞买须知》《竞买公告》要求，按时交付标的物网拍成交余款、办理

相关手续。

标的物最终成交以四川省成都市中级人民法院出具拍卖成交裁定为准。

二、部分股份将被司法拍卖的基本情况

1、司法拍卖概述

公司于近日通过查询淘宝司法拍卖网络平台获悉， 四川省成都市中级人民法院将于2023年8月17

日14时至2023年8月18日14时止（延时除外）在四川省成都市中级人民法院淘宝司法拍卖网络平台上

进行公开拍卖活动，拍卖标的为侯毅先生持有的公司8,500,000股股票，起拍价为开拍日前二十个交易